
eshop.elkov.cz | elkov.cz

SRPEN 2024

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



2

sr
pe

n 
20

24
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U

EXTERIÉROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY NS 111 A 
SENSIT

Snímač teploty pro venkovní prostředí s plastovou hlavicí NS 111 A je 
ideální pro kontaktní měření teploty plynných látek ve venkovních 
i průmyslových prostorech. S teplotním rozsahem od -50 do 100 °C 
a možností připojení přes svorkovnici nebo konektor poskytuje tento 
snímač univerzálnost a snadnou instalaci. 
Díky designu „S hlavice“ společnosti Sensit je snímač ideální pro pou-
žití v neagresivním prostředí. Snímače jsou dodávány s příslušenstvím, 
jako jsou připojovací konektory a propojovací kabely, což usnadňuje 
jejich instalaci a připojení k řídícím systémům.
Měřicí rozsah: -50 až 100 °C.
Typ čidla: Ni 1 000/6 180.
Stupeň krytí: IP65.

DETEKTOR HOŘLAVÝCH PLYNŮ SPH-7-METAN 
VITEKO

Polovodičový snímač druhé generace. Přesnost vyhodnocení koncen-
trace detekovaného plynu 4 mV. Detekce ve 2 stupních 0,5% objemu 
(10 % LEL) a 1% objemu (20 % LEL). Testováno akreditovanou zkouškou 
VVUÚ a.s. Optická signalizace a vysoká stabilita. Vysoce selektivní. 
Napájení: 230 V AC.
Doba zahřívání: 3 minuty.
Krytí: IP40.
Rozměry: 200 × 150 × 55 mm.
Možnost připojení externího snímače.

ELEKTROMAGNETICKÝ VENTIL SCG238A050  
ASCO

Elektromagnetický ventil přímo ovládaný s ochranou  
proti vytváření vodních rázů.
Medium: voda.
Materiál těla: mosaz.
Těsnění: NBR.
Funkce: 2/2 NC.
Připojení portu: G1.
Napětí: 24 V DC.
Pracovní tlak (min.–max.): 0–10 bar.
Velikost otvoru: 25 mm.
Průtokový koeficient: 10 m3/h.
Pracovní rozsah: -20 až 85 °C.

KAPILÁROVÝ REGULÁTOR TEPLOTY KP78 
DANFOSS

Kapilárový regulátor teploty Danfoss KP78 je ideální k regulaci, monitorování a v poplašných 
systémech v průmyslových aplikacích. Funguje jako elektrický spínač aktivovaný teplotou. Je 
vybavený jednopólovým, dvoupolohovým spínačem SPDT, který může přímo ovládat jednofázo-
vé motory na střídavý proud s výkonem až 2 kW. Malé rozměry šetří místo a snadno se instaluje.
Krátká reakční doba.
Elektrické připojení z přední části jednotky.
Vhodné pro střídavý i stejnosměrný proud.
Standardní kabelová průchodka se závitem Pg 13,5 a Pg 16.
Materiál kontaktu: postříbřený oxid kademnatý.
Délka kapiláry: 2 m.
Teplotní rozsah: 30 až 90 °C.
Krytí: IP30.

Kód: 83468337

Kód: 83468176

Kód: 82992360

Kód: 83468511



3

PODLINKOVÁ LED SVÍTIDLA BAND2 
RABALUX

Materiál lampy: hliník.
Materiál stínítka: plast.
Barva lampy: bílá nebo černá.
Teplota světla: 4 000 K.
Stupeň krytí: IP20.
Životnost světelného zdroje: 25 000 h.
Energetická třída světelného zdroje: G.
Záruka: 5 let.
Výkon a délka: 7 W – 4 70 lm (550 lm černá barva) – 270 mm,
  14 W – 1 050 lm (1 180 lm černá barva) – 530 mm,
  20 W – 1 400 lm (1 650 lm černá barva) – 835 mm,
  24 W – 1 650 lm (1 950 lm černá barva) – 1 135 mm.

ZAPUŠTĚNÁ A PŘISAZENÁ SVÍTIDLA SAMIRA 
RABALUX

Materiál lampy: hliník.
Materiál stínítka: plast.
Barva lampy: bílá nebo černá.
Teplota světla: 4 000 K.
Stupeň krytí: IP20.
Životnost světelného zdroje: 25 000 h.
Energetická třída světelného zdroje: G.
Záruka: 5 let.
Výkon a délka: 7 W – 4 70 lm (550 lm černá barva) – 270 mm,
  14 W – 1 050 lm (1 180 lm černá barva) – 530 mm,
  20 W – 1 400 lm (1 650 lm černá barva) – 835 mm,
  24 W – 1 650 lm (1 950 lm černá barva) – 1 135 mm.

STAVENIŠTNÍ ROZVADĚČ RCD 0124/0122/V 
ETI

Kovový stojan se stříškou. Materiál rozvaděče: ABS plast s extra 
silnými stěnami 4 mm, okno polykarbonát (PC).
Zásuvky: 1× 32 A / 5 P; 2× 16/5 P; 4× 16 A / 230 V.
Jištění: proudový chránič EFI-P4 A 63/0,03; 
jističe 1× 32 A / 3 P; 2× 16 A / 3 P; 2× 16 A / 1 P.
Vačkový spínač: 63 A.
Přiložená vývodka M40, připojení do 
svorkovnice pro kabel až 5 × 25 mm2.
Stupeň krytí: IP66; IK10.

STAVENIŠTNÍ ROZVADĚČ S FAKTURAČNÍM 
ELEKTROMĚREM RCD 0124/0112/V_EL 
ETI

Kovový stojan se stříškou. Materiál rozvaděče: ABS plast s extra 
silnými stěnami 4 mm, okno polykarbonát (PC).
Zásuvky: 1× 32 A / 5 P; 2× 16/5 P; 4× 16 A / 230 V.
Jištění: proudový chránič EFI-P4 A 63/0,03; jističe 1× 32 A / 3 P; 
2× 16 A / 3 P; 2× 16 A / 1 P.
Elektroměr SDM 72D 0,25 – 100 A – MID. 
Vačkový spínač: 63 A.
Kabel 2 m s přívodkou 32 A / 5 P.
Stupeň krytí: IP66; IK10.

Kód: 83471240

Kód: 83471243

Kód: 83471231

Kód: 83471235

  14 W – 1 050 lm (1 180 lm černá barva) – 530 mm,
  20 W – 1 400 lm (1 650 lm černá barva) – 835 mm,

Kód: 83473014

Kód: 83473027



4

sr
pe

n 
20

24
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U



5



bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70
bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70



osvěženíLETNÍ

www.se.com/czwww.elkov.cz

  Akce bude probíhat od 1. 8. do 30. 9. 2024 nebo do vyčerpání zásob u vybraných partnerských velkoobchodů.    Akce se vztahuje 
na jednorázové nákupy produktů Schneider Electric realizované za standardních obchodních podmínek.    Akce se vztahuje na všechny 
produkty celého sortimentu Schneider Electric a vyobrazené produkty jsou pouze informativní.    Organizátor s partnerským velkoobchodem 
si vyhrazují právo na změnu podmínek akce.    Podrobnější informace získáte na eplus.schneider-electric.cz nebo na webových stránkách 
partnerského velkoobchodu.  

K nákupu v hodnotě 4000 Kč 
získáte 6x lahodný nápoj



RUNPOSTICKS
Profesionální protahovací 
pruty

Katalog produktů: https://bit.ly/katalog-runpotec

Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou 

podhledy, šachty, duté stěny, průchodky a další místa, kde 

by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

◼ Sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

◼ 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

◼ Patentovaná špička RunpoGleiter

◼ Celá řada praktického příslušenství 

◼ Odolné pouzdro s popruhem

◼ Vhodné jako příslušenství pro inspekční 

kameru RUNPOCAM RC2



Profesionální protahovací 
pruty

◼ Sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

◼ 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

◼ Patentovaná špička RunpoGleiter

◼ Celá řada praktického příslušenství 

◼ Odolné pouzdro s popruhem

◼ Vhodné jako příslušenství pro inspekční 

kameru RUNPOCAM RC2

Rozbočovací krabice
pro náročné podmínky

Neptun Compact NFK E125

 Více informací

bit.ly/ftronic-nfk

• Unikátní variabilní uchycení Wago svorek
• Extrémně odolná vůči mechanickému poškození 
• Víčko s neztratitelnými šrouby, plombovatelné
• Membránové vstupy M20–M40
• Rychlá a bezproblémová instalace
• Externí montážní třmeny
• Krytí IP 66

• Snadná instalace
• Průchodky pro kabely do velikosti 5×2,5 mm2.
• Vnější montážní třmeny s příčnými a podélnými 

otvory pro následné vyrovnání
• Robustní pouzdro a vyztužené víko zabraňují 

mírnému zkroucení
• Krytí IP 54



www.fraenkische-elektro.cz

Kovové trubky

• pro extrémní mechanické požadavky
• pro venkovní instalace
• vysoká pevnost v tlaku
• teplotní odolnost
• vysoká ochrana proti korozi

• Žárovì zinkované
• Nerezové
• Hliníkové

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Velmi tiché ventilátory
MiniVent® M1
V každé místnosti působí čistě a dokonale,
a to díky zcela uzavřenému čelu. M1 lze 
instalovat i v zóně 1, navíc šetří energii 
a je téměř neslyšitelný!

V každé místnosti působí čistě a dokonale,
a to díky zcela uzavřenému čelu. M1 lze 
instalovat i v zóně 1, navíc šetří energii 
a je téměř neslyšitelný!

 Více informací

bit.ly/minivent-m1

• Ideální pro větrání koupelen, toalet a dalších místností
• Sériově se dvěma stupni výkonu: 90, 75 m3/h
• Nejtišší zařízení díky technologii ultraSilence®

• Nejvyšší tlakový výkon ve své třídě: 31 Pa při 60 m3/h
• Tři velikosti: DN 100, 120 a 150 mm
• O více než 33 % nižší spotřeba energie
• Série M1/100 v černé variantě

Velmi tiché ventilátory
MiniVent® M1
V každé místnosti působí čistě a dokonale,
a to díky zcela uzavřenému čelu. M1 lze 
instalovat i v zóně 1, navíc šetří energii 

• Ideální pro větrání koupelen, toalet a dalších místnostíIdeální pro větrání koupelen, toalet a dalších místností
• Sériově se dvěma stupni výkonu: 90, 75 mSériově se dvěma stupni výkonu: 90, 75 m3/h
• Nejtišší zařízení díky technologii ultraSilenceNejtišší zařízení díky technologii ultraSilence®



www.fraenkische-elektro.cz

Kovové trubky

• pro extrémní mechanické požadavky
• pro venkovní instalace
• vysoká pevnost v tlaku
• teplotní odolnost
• vysoká ochrana proti korozi

• Žárovì zinkované
• Nerezové
• Hliníkové

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



12

sr
pe

n 
20

24

Blansko

7. 8. 
Středa – od 6.30

Žďár nad Sázavou

8. 8. 
Čtvrtek – od 7.00

Praha 13

27. 8. 
Úterý

Praha 4

28. 8. 
Středa

Praha 9

29. 8. 
Čtvrtek

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



Klíčové vlastnosti:
•   OC optika (UGR<19) vhodná pro kanceláře, 

učebny, veřejné prostory
•   NOC optika (UGR<22) vhodná pro chodby 

a ostatní společné prostory
•   Zvýšená účinnost na 120 lm/W
•   Zvýšení světelného toku až na 4100 lm
•   CRI 80 (SDCM ≤ 5)
•   SC – verze s konektorem pro snadné připojení, 

vč. bezpečnostního lanka  
•   CFW – verze pro připojení pomocí svorek, 

bez bezpečnostního lanka

Montážní příslušenství:

www.lighting.philips.cz

75 000 h/L70 NESTMÍVATELNÉ

IP40IP20 LET ZÁRU KAIK02 IK02

ODOLNOST PROTI 
NÁRAZŮM

VSTUPNÍ 
NAPĚTÍ

INDEX PODÁNÍ 
BAREV

GPC EAN Typ Příkon Světelný tok Teplota 
chromatičnosti

Přibližná
náhrada za

W lm K
911401877285 8720169516724 G5 34_36S/830_40 PSU W60L60 OC SC 28 3400/3600 3000K/4000K 4x18W
911401875385 8720169516533 G5 34S/865 PSU W60L60 OC CFW 28 3400 6500K 4x18W
911401875985 8720169516595 G5 41S/840 PSU W60L60 NOC CFW 34 4100 4000K 4x24W
911401877385 8720169516731 G5 34_36S/830_40 PSU 60x60 NOC SC 28 3400/3600 3000K/4000K 4x18W
911401875685 8720169516564 G5 34S/865 PSU W60L60 NOC CFW 28 3400 6500K 4x18W
911401876085 8720169516601 G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW 34 4100 4000K 4x24W
911401875785 8720169516571 G5 34S/840 PSD W60L60 OC CFW 28 3400 4000K 4x18W
911401877585 8720169516984 G5 34_36S/830_40 PSU 30x120 OC SC 28 3400/3600 3000K/4000K 2x36W

>80
CRI220V

240V

LED panel RC065B

GPC EAN Typ

911401805681 8710163365923 RC065Z SME-3 WH Sada pro zavěšení svítidla vč. napájecího kabelu

911401861384 8719514954083 RC132Z G5 SME-4 WH Sada pro zavěšení svítidla vč. napájecího kabelu pro DALI stmívatelné 
verze (PSD)

911401862782 8719514531864 RC065Z SMB W60L60 G2 Sada pro přisazení svítidla 60x60 cm – šroubový spoj – 
viditelné šrouby

911401824180 8710163347165 RC007Z SMB-PLC Sada pro instalaci do sádrokartonu (4 ks klipů a spojovací materiál)
911401892680 8710163362748 RC065Z SC Sada pro zavěšení svítidla Ledinaire (bezpečnostní lanko)

Nová a ještě lepší 
generace LED panelů 
PHILIPS  Ledinaire

Novinka

LED svítidla



14

sr
pe

n 
20

24
P

R
O

V
O

Z
O

V
N

Y

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 495 546 900
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13



15

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 583 416 663
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 566 521 734
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 499 841 291
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1600 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ
ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 Kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 31 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů

SPOLEHLIVOST A VÝKON 

ÚHLOVÁ BRUSKA DCG405NT
125 mm, bezuhlíkový motor, bez 
baterie a nabíječky
kód: 81888736

VRTACÍ KLADIVO DCH133NT
Kombinované kladivo SDS plus 18 V, 
bez akumulátoru a nabíječky
kód: 81796873

NABÍJEČKA DCB115
kód: 81762236

AKUMULÁTOR 5,0 AH DCB184
kód: 81792383

VRTAČKA DCD100YP2T
Aku bezúhlíková příklepová vrtačka, 
2x baterie 5,0 Ah, nabíječka, kufr TSTAK. 
kód: 83465739

620 Kč

3 200 Kč
5 894 Kč

3 950 Kč
7 578 Kč

1 425 Kč

1 290 Kč
1 975 Kč

VRTACÍ KLADIVO DCH133NT
Kombinované kladivo SDS plus 18 V, 
bez akumulátoru a nabíječky

81796873

Nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou konečné (bez DPH a recyklačních poplatků) a bez možnosti dalších slev.

3 490 Kč
4 610 Kč

KLADIVO KOMBI D25144KP, 900 W

AKU MEČOVÁ PILA (OCASKA) DCS367N 18V

Kladivo s vyměnitelným sklíčidlem 
a příslušenstvím, 0,3 J 
kód: 81892311

Kompaktní mečová pila, rychloupínání pilového 
listu, LED svítilna, bez baterie a nabíječky.
kód: 82887388

kód: 81892311

4 500 Kč
4 802 Kč

4 868 Kč


